เป็นไปตามแผน

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

: เป็นไปตามเป้าหมาย
รายงานครั้งที่9 :: 26/6/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกเงินค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนพฤษภาคม

2563 จำนวน 23 ชุมชน เป็นเงิน 172,390.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 172,390 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 29/7/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนมิถุนายน 
2563 จำนวน 22 ชุมชน เป็นเงิน 166,000.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 166,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: 31/8/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนกรกฎาคม 2563
จำนวน 23 ชุมชน เป็นเงิน 173,880.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 173,880 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: 9/28/2020 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนสิงหาคม 2563
จำนวน 24 ชุมชน เป็นเงิน 179,873.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)
และเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือน กันยายน 2563 เป็นเงิน 188,625.-บาท
 (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 368,498 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่13 :: 29/9/2563 : ดำเนินโครงการแล้วเสร็จตามแผนงานที่วางไว้แล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 13) = 0 บาท  :